ПРОТОКОЛ № 48/2024

заседания коллегии Ассоциации Саморегулируемая организация

«Межрегиональный союз кадастровых инженеров»

(Ассоциация СРО  «МСКИ»)

г. Екатеринбург

ул. Московская, д.195, офис 1126

Время проведения: 11.00 – 12.00 (время местное)

 «27» декабря 2024 года

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОЛЛЕГИИ: Лебедева Л.Г.

Согласно п. 6.3. Положения о постоянно действующем коллегиальном органе управления

Ассоциации Саморегулируемая организация «Межрегиональный союз кадастровых

инженеров» (далее – Ассоциация, Ассоциация СРО «МСКИ») на заседаниях Коллегии

председательствует Председатель Коллегии Ассоциации.

ЧЛЕНЫ КОЛЛЕГИИ: Белых Н.К., Коновалов В.Е., Тарелкин Е.П. (Он-лайн). Кворум для

принятия решений имеется, 4 (четыре) члена Коллегии, 57,14%.

ПРИГЛАШЕННЫЕ: Теплых О.А. – Директор Ассоциации, секретарь заседания Коллегии

(протокол № 47/2023 от 04.12.2023); Копытова И.А. – Начальник методического отдела

Ассоциации.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение заявления о принятии в члены Ассоциации;
2. Рассмотрение заявлений о прохождении стажировки в качестве помощников

кадастровых инженеров, утверждение программ стажировки.

1. СЛУШАЛИ: Рассмотрение заявления о принятии в члены Ассоциации

  Докладчик О.А. Теплых

Поступило заявление о принятии в члены Ассоциации

РЕШИЛИ: Принять в члены Ассоциации следующего соискателя:

№

п/п

Регистрационный

номер в реестре

членов СРО

ФИО

Идентификационный номер

квалификационного

аттестата

1. 2885 Рудко Карина Владимировна Выписка из протокола №

23/2024-77

13.12.2024

ГОЛОСОВАЛИ: За – единогласно.

2. СЛУШАЛИ: Рассмотрение заявлений о прохождении стажировки в качестве

помощников кадастровых инженеров, утверждение программ стажировки

Докладчик И.А. Копытова

РЕШИЛИ: Принять физические лица для прохождения стажировки в качестве

помощников кадастровых инженеров, утвердить руководителями стажировок кадастровых

инженеров – членов Ассоциации:

1.

Реквизиты представленных документов

Заявление № 607/с от 24.12.2024,

согласие на обработку

персональных данных, анкета,

копия страхового свидетельства

обязательного пенсионного

страхования, копия паспорта

гражданина РФ, копия диплома о

высшем образовании, копия

2

трудового договора,

индивидуальная программа

стажировки

Сведения о

физическом лице

ФИО Рахимжанов Рамазан Ниязович

Реестровый номер 007-607

СНИЛС 218-425-662 67

Сведения о

руководителе

стажировки

ФИО
Кручинина Маргарита

Сергеевна

Реестровый номер 2603

Форма организации

кадастровой

деятельности

Работник ЮЛ

Полное наименование

СРО КИ

Ассоциация Саморегулируемая

организация «Межрегиональный

союз кадастровых инженеров»

Сведения о

стажировке

Срок прохождения

стажировки

2 года

Даты начала и окончания

стажировки

27.12.2024 – 27.12.2026

Наименование

юридического лица, с

которым заключен

трудовой договор

ООО «Кадастровые инженеры», г.

Екатеринбург

Место фактического

осуществления

стажировки

Свердловская обл., г.

Екатеринбург, ул. Розы

Люксембург, д. 64, оф. 402

2.

Реквизиты представленных документов

Заявление № 608/с от 24.12.2024,

согласие на обработку

персональных данных, анкета,

копия страхового свидетельства

обязательного пенсионного

страхования, копия паспорта

гражданина РФ, копия диплома о

высшем образовании, копия

трудового договора,

индивидуальная программа

стажировки

Сведения о

физическом лице

ФИО Ковалева Наталья Петровна

Реестровый номер 007-608

СНИЛС 011-470-198-02

Сведения о

руководителе

стажировки

ФИО Волкова Ирина Николаевна

Реестровый номер 0582

Форма организации

кадастровой

деятельности

Работник ЮЛ

Полное наименование

СРО КИ

Ассоциация Саморегулируемая

организация «Межрегиональный

союз кадастровых инженеров»

Сведения о

стажировке

Срок прохождения

стажировки

2 года

3

Даты начала и окончания

стажировки

27.12.2024 – 27.12.2026

Наименование

юридического лица, с

которым заключен

трудовой договор

ГБУ КК «Крайтехинвентаризация

- Краевое БТИ»

Место фактического

осуществления

стажировки

Краснодарский край, Ейский р-н,

г. Ейск, ул. К.Маркса, д. 41

3.

Реквизиты представленных документов

Заявление № 609/с от 24.12.2024,

согласие на обработку

персональных данных, анкета,

копия страхового свидетельства

обязательного пенсионного

страхования, копия паспорта

гражданина РФ, копия диплома о

высшем образовании, копия

трудового договора,

индивидуальная программа

стажировки

Сведения о

физическом лице

ФИО Родченков Сергей Николаевич

Реестровый номер 007-609

СНИЛС 109-621-337-43

Сведения о

руководителе

стажировки

ФИО Сердитов Дмитрий Игоревич

Реестровый номер 2839

Форма организации

кадастровой

деятельности

Работник ЮЛ

Полное наименование

СРО КИ

Ассоциация Саморегулируемая

организация «Межрегиональный

союз кадастровых инженеров»

Сведения о

стажировке

Срок прохождения

стажировки

2 года

Даты начала и окончания

стажировки

27.12.2024 – 27.12.2026

Наименование

юридического лица, с

которым заключен

трудовой договор

ООО «ЗемГеоСервис»

Место фактического

осуществления

стажировки

Республика Коми, г. Ухта, ул.

Бушуева, д. 18а, оф. 1

4.

Реквизиты представленных документов

Заявление № 610/с от 24.12.2024,

согласие на обработку

персональных данных, анкета,

копия страхового свидетельства

обязательного пенсионного

страхования, копия паспорта

гражданина РФ, копия диплома о

высшем образовании, копия

4

трудового договора,

индивидуальная программа

стажировки

Сведения о

физическом лице

ФИО Седова Ирина Павловна

Реестровый номер 007-610

СНИЛС 158-157-372 88

Сведения о

руководителе

стажировки

ФИО Стрелкова Ольга Юрьевна

Реестровый номер 2648

Форма организации

кадастровой

деятельности

Работник ЮЛ

Полное наименование

СРО КИ

Ассоциация Саморегулируемая

организация «Межрегиональный

союз кадастровых инженеров»

Сведения о

стажировке

Срок прохождения

стажировки

2 года

Даты начала и окончания

стажировки

27.12.2024 – 27.12.2026

Наименование

юридического лица, с

которым заключен

трудовой договор

ООО «РКЦ»

Место фактического

осуществления

стажировки

Оренбургская обл., г. Оренбург,

Шарлыкское шоссе, д. 1/2, каб.

311

Утвердить программу стажировки, разработанную руководителем стажировки,

согласованную Методическим отделом Ассоциации.

ГОЛОСОВАЛИ: За – единогласно.

Председатель Коллегии Ассоциации                                                                       Л.Г. Лебедева

Секретарь заседания Коллегии Ассоциации                                                              О.А. Теплых